

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 27 กันยายน 2564
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	64097709087
ชื่อโครงการ	จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อซ่อมแซมอาคารระบายน้ำห้วยปงอ้อ หมู่ที่ ๗ ตำบลคดยลาน อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการ
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573559002309
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.เอส พัฒนกิจ
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	213/2564
วันที่ทำสัญญา	27/09/2564 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปป)
จำนวนเงิน	101,000.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	640924007936

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **สีม่วง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อซ่อมแซมอาคารระบายน้ำห้วยปงอ้อ หมู่ที่ 7 ตำบลดอยลาน
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	งานปรับแต่งพื้นที่ รวมทั้งงานดินซุด-ดินถม				
1.1	หัวหน้าข้าง	5	วัน	550.00	2,750.00
1.2	กรรมกร	5	วัน	310.00	1,550.00
1.3	รถซุดดินตะขาบ ความจุบั้งก็ไม่น้อยกว่า 0.90 ลบ.ม.	5	วัน	10,000.00	50,000.00
1.4	รถบรรทุกขนย้ายรถซุดดินตะขาบ	2	วัน	5,000.00	10,000.00
2	งานปูแผ่นใยสังเคราะห์				
2.1	หัวหน้าข้าง	2	วัน	550.00	1,100.00
2.2	ช่างฝีมือ	2	วัน	450.00	900.00
2.3	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
2.4	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
2.5	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
2.6	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
2.7	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
3	งานติดตั้งกล่อง GABION , MATTERSS และบรรจุหินใหญ่				
3.1	หัวหน้าข้าง	7	วัน	550.00	3,850.00
3.2	ช่างฝีมือ	7	วัน	450.00	3,150.00
3.3	ช่างฝีมือ	7	วัน	450.00	3,150.00
3.4	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.5	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.6	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.7	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.8	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.9	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
3.10	กรรมกร	7	วัน	310.00	2,170.00
4	งานหินทิ้ง				
4.1	หัวหน้าข้าง	2	วัน	550.00	1,100.00
4.2	ช่างฝีมือ	2	วัน	450.00	900.00
4.3	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.4	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.5	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.6	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.7	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.8	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.9	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
4.10	กรรมกร	2	วัน	310.00	620.00
	รวม				101,700.00
	คิดค่าจ้างเหมาเพียง				101,000.00
	รวมเงิน				94,392.52
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (หลังหักส่วนลด)				6,607.48
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				101,000.00